
Charitní domov Hluk
                            Sokolská 1408, 687 25 Hluk

Tel: + 420 606 714 433, + 420 572 508 418 
E-mail: eva.maluskova@uhradiste.charita.cz

www.uhradiste.charita.cz

Ceník poskytovaných služeb

Odlehčovací služba, kterou poskytuje Charitní domov Hluk, zajišťuje v souladu s vyhláškou č. 505/ 
2006 Sb., kterou se provádí zákon č. 108/2006 Sb. o sociálních službách v aktuálním znění tyto 
činnosti:

Ubytování (včetně úklidu, drobných oprav prádla a žehlení)

Jednolůžkový pokoj 

(bez sociálního 
zařízení a bez 
balkonu):

280 Kč / den

Strava

Celodenní strava: 235 Kč /den

Pečovatelské činnosti

Zajištění stravy a příprava jídla 135 Kč/hodina

Pomoc a podpora při podávání jídla 135 Kč/hodina

Pomoc při oblékání a svlékání včetně speciálních pomůcek 135 Kč/hodina

Pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík 135 Kč/hodina

Pomoc při prostorové orientaci, samostatném pohybu ve vnitřním i 
vnějším prostoru

135 Kč/hodina

Pomoc při úkonech osobní hygieny 135 Kč/hodina

Pomoc při základní péči o vlasy a nehty 135 Kč/hodina

Pomoc při použití WC, příp. výměna inkontinenčních  pomůcek 135 Kč/hodina

Celková koupel

60 Kč

                                                                                                                                                                 Bankovní spojení: ČSOB Uherské Hradiště
                                                                                                                             č. ú.: 1044929/0300, IČO: 44018886, DIČ: CZ44018886 



Charitní domov Hluk
                            Sokolská 1408, 687 25 Hluk

Tel: + 420 606 714 433, + 420 572 508 418 
E-mail: eva.maluskova@uhradiste.charita.cz

www.uhradiste.charita.cz

Sociální činnosti

Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím – doprovázení: 

‐ zájmové a volnočasové aktivity,
‐ procházky,
‐ lékař,
‐ společenské a kulturní akce mimo zařízení,
‐ nákupy,
‐ vyřizování na úřadech a institucích (pošta, banky apod.),
‐ veřejně dostupné služby,
‐ jiné navazující sociální služby.

135 Kč/hodina

Pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktu s rodinou a pomoc a podpora
při dalších aktivitách podporujících sociální začleňování osob

135 Kč/hodina

Socioterapeutické činnosti, jejichž poskytování vede k rozvoji nebo udržení 
osobních a sociálních schopností a dovedností podporujících sociální 
začleňování osob podporující sociální začleňování (činnostní terapie, 
společenské hry, akce pořádané CHD apod.)

135 Kč/hodina

Pomoc při uplatňování práv a oprávněných zájmů a při obstarávání 
osobních záležitostí:

‐ pomoc při komikami vedoucí k uplatňování práv a oprávněných zá-
jmů,

‐ pomoc při vyřizování běžných záležitostí.

135 Kč/hodina

Aktivizační činnosti – nácvik a upevňování motorických, psychických a 
sociálních schopností a dovedností

135 Kč/hodina

Tento ceník je sestaven v souladu s vyhláškou č. 505/2006 Sv., v platném znění, kterou se provádí 
zákon č. 108/2006 Sb. O sociálních službách. Předchozí ceník pozbývá platnosti 31. 12. 2023

                                                                                                                                                                 Bankovní spojení: ČSOB Uherské Hradiště
                                                                                                                             č. ú.: 1044929/0300, IČO: 44018886, DIČ: CZ44018886 


